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16:00

16:15 Coerver
16:30 Haas
16:45 F G Zwerge Zwerge

17:00 LAC TWo PSc TSa TSa

17:15 E2 C1 C2 C1 C2 F F D1 E2 D1 C1 C2 C1 C2 F E2 Spiel F F LAC

17:30 SKn IZe TEb IZe TEb TWo TWo TMi SKn TMi IZe TEb IZe TEb TWo SKn TWo

17:45 D1 E1 DPf DPf E1 DPf DPf E2 Spiel
18:00 TMi AWi  AWi  SKn

18:15 LAC LAC B E1 Spiel
18:30 AWi  
18:45 B B B E1 Spiel

19:00 1. M 1. M VHü 1. M 1. M 1. M 1. M VHü AWi  
19:15 A B B SBa 2. M 2. M AH SBa A 2. M 2. M SBa 2. M 2. M

19:30 JMa VHü ADo FHo JMa ADo ADo
19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

G1 PSc D1 TMi B VHü AH FHo

F1 TWo D2  --- A JMa Zwerge TSa 

E2 SKn C2 TEb 1. M SBa 

E1 AWi C1 IZe 2. M ADo Coerver

Anmerkungen:  2.M. trainiert in der Vorbereitungszeit auch Donnerstags.
1. M. Beginn Training auf Rasen erst 18:45 Uhr - Jugendtraining entsprechend 17:15 - 18:45 Uhr möglich!
Montag: B / C Jugend Eintrag optional bei Bedarf (jeweils Abstimmung mit LAC bzw. E-Jugend notwendig)
Mittwoch: D-Jugend auf Rasen bis 18:45 Uhr, alternativ großer KuRa bis 18:30 Uhr
Donnerstag: C-Jugend je nach Bedarf großer Kura oder Rasen
Freitag: F-Jugend Rasennutzung mit vorheriger Abstimmung mit LAC. B-Jugend Beginn 18 Uhr auf 1/2 großer Kura.

Patrick Schnellinger

Till Eberlein

Volker Hügler Frank Hoch

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag

Thomas Michalek 

Stephan Baierl 

frank.hoch@tsvessingen.de 

tobias.sauter@tsvessingen.de 

Freitag

Andreas Hass
alex.winter@tsvessingen.de 

Sabine Knödler

 --- Jens Mallitzke Tobias Sauter Tobias Woletz

  +49 1525 5947401 sabine.knoedler@tsvessingen.de 

 +49 174 9748581

  +49 1590 1906554 thomas.michalek@tsvessingen.de 

  +49 176 64199917 till.eberlein@tsvessingen.de 

  +49 1512 8886494 ingo.zell@tsvessingen.de 

+49 176 23468036 patrick.schnellinger@tsvessingen.de 

+49 176 21538858 tobias.woletz@tsvessingen.de 

Alex Winter Ingo Zell
  +49 1515 8871654 angelo.donato@tsvessingen.de 

 +49 176 96825832

+49 1522 2687108

+49 176 23909821

+49 176 61895508 jens.malitzke@tsvessingen.de 

+49 176 60847656 volker.huegler@tsvessingen.de 

Angelo Donato
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